
公示编号:SZBHX202307210074号

2023年07月21日

华润电力贵州望谟石屯风电项目

4.49MW(8.98MWh）配套储能系统专项技术服务

中标候选人公示

    华润电力贵州望谟石屯风电项目4.49MW(8.98MWh）配套储能系统专项技术服务（标段编号：

S03065623FZ0001P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润电力贵州望谟石屯风电项目

    标段名称：4.49MW(8.98MWh）配套储能系统专项技术服务

    标段编号：S03065623FZ0001P1

    招 标 人：润电风能（望谟）有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：贵州送变电有限责任公司

1.1 投标价格：28736000.00元

1.2 质量：满足招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：满足招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
贵州兴电新能源发电有限公司光伏电

站项目配套储能服务合同
贵州兴电新能源发电有限公司 2022-03-09

    2.第二中标候选人：贵州安稳汇通建设有限公司

2.1 投标价格：31430000.00元

2.2 质量：满足招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：满足招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

望谟乌江水电新能源有限公司贵州华

电望谟麻山打郎110MW农业光伏电站项

目配套储能系统技术服务合同

望谟乌江水电新能源有限公司 2022-08-13

三、公示期

    2023年07月21日－2023年07月24日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：何昭东/于辉锦

    电话：0755-82668888转3319(仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/18585578886

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）



公示编号:SZBHX202307210074号

2023年07月21日

华润电力贵州望谟石屯风电项目

4.49MW(8.98MWh）配套储能系统专项技术服务

中标候选人公示

    华润电力贵州望谟石屯风电项目4.49MW(8.98MWh）配套储能系统专项技术服务（标段编号：

S03065623FZ0001P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润电力贵州望谟石屯风电项目

    标段名称：4.49MW(8.98MWh）配套储能系统专项技术服务

    标段编号：S03065623FZ0001P1

    招 标 人：润电风能（望谟）有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：贵州送变电有限责任公司

1.1 投标价格：28736000.00元

1.2 质量：满足招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：满足招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
贵州兴电新能源发电有限公司光伏电

站项目配套储能服务合同
贵州兴电新能源发电有限公司 2022-03-09

    2.第二中标候选人：贵州安稳汇通建设有限公司

2.1 投标价格：31430000.00元

2.2 质量：满足招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：满足招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

望谟乌江水电新能源有限公司贵州华

电望谟麻山打郎110MW农业光伏电站项

目配套储能系统技术服务合同

望谟乌江水电新能源有限公司 2022-08-13

三、公示期

    2023年07月21日－2023年07月24日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：何昭东/于辉锦

    电话：0755-82668888转3319(仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/18585578886

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）


